中农协函（2021）37号

关于召开药肥产品经理培训会暨药肥相关标准启动会

的通知

各委员会单位：

自 2021 年 8 月药肥行业第一部规范性标准 T/CCPIA 100—

2021药肥产品标签标识规范 团体标准正式发布实施以来，行业

竞争环境得以进一步优化，促进了行业的科学可持续发展。根据

行业反映，一方面，药肥产品标签标识规范标准的应用还需要进

一步加强培训；另一方面，药肥领域标准体系需要继续完善。另

外，药肥行业的产品经理缺口较大，现有人员也需要进行针对性

的专业培训。经中国农药工业协会药肥专业委员会研究决定，于

2021 年 12月 15-17 日在西安召开“药肥产品经理培训会暨药肥

相关标准启动会”，讨论行业规范工作，并邀请行业资深专家，

针对药肥领域市场监管、产品特性和技术推广等进行深度培训。

现将会议有关事项通知如下：

一、 会议内容

版块一：药肥相关标准启动会：药肥产品评价规范；粉状、液状

药肥产品技术评价规范等团体标准 编写启动。

版块二：药肥产品经理培训。

二、 会议组织机构

主办单位：中国农药工业协会

承办单位：陕西省农药行业协会

三、 培训内容

1、 T/CCPIA 100—2021药肥产品标签标识规范团体标准宣贯；

2、 药肥市场监管热点问题分析；

3、 药肥等产品委托加工和分装规范要求；

4、 药肥营销定位以及市场细分；

5、 细分领域药肥安全科学使用及推广策略；

6、 潜力药肥产品前瞻；

7、 新活性物质在药肥中的应用；

更多精彩内容正在更新。。。。

四、 参会人员

药肥相关评价标准启动会由药肥专业委员会副主任委员单

位、特邀单位、药肥专业委员会秘书处人员参加。

药肥产品经理培训会由药肥单位主要管理人员、产品经理及

企业市场、技术研发、质量、法规负责人参加。

五、 证书颁发

完整参加培训完成培训时长，将获得药肥专业委员会颁发培

训证书。会后现场领取。

六、 会议时间及地点

会议时间：评价标准启动会：12 月 15 日 19:00 - 20:30

产品经理培训会：12 月 16日 09:00 -17:00

会议地点：西安诺世嘉顿酒店

酒店地址：陕西省西安市开元路 210号

报到时间：2021年 12月 15日 12：00 -18：00

报到地点：酒店一楼大厅报到处

七、 报名及会务费缴纳

    1、会务费

会务费标准：2000 元/人（含会务费、资料费、场地设备费

等），团队价格咨询会务组。

2、会议期间餐饮统一安排，住宿灵活自理，选择会议酒店

住宿，可享受协议价格。其它酒店信息可参考后附。

3、汇款方式

账户名：中国农药工业协会

账  号：0200022309014426780

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行

（汇款请务必注明：药肥培训会）

4、会议通知及报名表下载

电子资料可采用以下方式下载：

1) 登陆“中国农药工业网”（www.ccpia.com.cn）下载。

2) 扫描二维码下载：

5、报名方式

1) 下载并填写报名回执表，发送至邮箱： ccpia918@163.com

2) 联系委员会秘书处工作人员发送报名回执表。

6、联系方式：

        会议报名： 张桂婷 138 1137 8016（微信号）；

戎  谞 131 4636 5065（微信号）；

于  迟 135 2137 1051（微信号）

合作咨询： 毕  超 010-84885183

段又生 010-84885035

八、 酒店信息

1、 诺世嘉顿酒店（会议酒店） 联系人： 梁经理 13289363689

2、 智选假日酒店（西安经开店）750米 电话：176 2908 2115

3、 美豪酒店（行政中心北站店）1100米 电话：(029)81879888

4、 希岸酒店（凤城五路北客站店）600米电话：15991629930

附件：药肥相关评价标准启动会暨药肥产品经理培训会参会回执表

2021 年 11月 24日

mailto:ccpia918@163.com

附件：

药肥相关评价标准启动会暨药肥产品经理培训会

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机号码

电子邮箱

参  会  人 员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

是否要求安排住宿：        □ 是    □ 否

酒 店 房间价格
房间

数

入住

日期

离开

日期

诺世嘉顿酒店 陕西省西安市开元路 210号
480元/双床房

（含早）

智选假日酒店
西安市未央区未央路 170号赛高

广场

329元/双床房

（含早）

美豪酒店 西安市未央区未央路 199号
320元/双床房

（含早）

希岸酒店
西安市未央区经济技术开发区凤

城六路新界小区 398号

220元/双床房

（含早）

拼房请按 0.5间填写，酒店将根据需求尽量安排，若现场因为各种客观原因或疫情防

控要求，确实不能实现，还尽请谅解。

* 目前疫情防控常态化，请出行前关注了解西安当地防疫政策，有不清楚的务必咨询会务组，确保顺

利入会。

**疫情期间，请各位参会代表参会前确保未经过中高风险地区，并持全国通行健康码绿码

报到。注意全程佩戴口罩，经常手部消毒，避免拥挤。

开票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

*发票类型请在相应方框内“■”，请完整填写以便尽快为您开票！